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Microsoft Office Specialist (Core) in Access 2016

Wissensgarantie: 12 Monate
Hersteller-ID: MOS77730
Examen-ID: 77-730
Trainings-ID: MOS77730

Das nehmen Sie mit

Wir bereiten Sie in diesem Training optimal auf die Prifung zum Microsoft Office Specialist
(Core) in Access 2016 vor. In diesem Workshop werden fiir den erfahrenen Anwender nochmals
alle prifungsrelevanten Inhalte entsprechend dem offiziellen Syllabus behandelt. Am
Nachmittag wird speziell auf die Prifung vorbereitet und am Ende des Seminars (auf Wunsch

auch an einem anderen Tag) die Prifung selber computerunterstitzt auf deutsch abgelegt.

Nach Abschluss dieser Training haben die Teilnehmer*innen Wissen zu folgenden Themen:

« Erstellen und Verwalten einer Datenbank
« Erstellen von Tabellen

. Erstellen von Abfragen

« Erstellen von Formularen

. Erstellen von Berichten

Zielgruppen

Erfahrene Access Anwender*innen, die ihr Wissen zertifizieren wollen

Wichtige Informationen
Die Teilnehmerlnnen erhalten die offizielle Microsoft Schulungsunterlage auf Deutsch.

Dieser Training bereitet auf die Prifung 77-730 Microsoft Access 2016
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Prifungspreis ist im Trainingspreis inkludiert
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Termine & Optionen

Datum

27.06.2024
27.06.2024
27.06.2024
27.06.2024
24.10.2024
2410.2024

Sie haben Fragen? <, +43 1533 1777-0

Dauer

1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag

Ort

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

www.etc.at/training/mos77730/

Angebot

Bundle:Training + Techconference (Prdsenz)
Bundle:Training + Techconference (Online)
Preis (Préasenz)

Preis (Online)

Preis (Préasenz)

Preis (Online)

3/3

Preis

€ 809,-
€ 809,
€ 540,
€ 540,
€ 540,
€ 540,
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